第１１回浜岡地域原子力防災協議会作業部会 議事概要

１ 日 時

令和元年１１月１４日（木）９：００～１０：００

２ 場 所

テレビ会議

３ 出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、経済産業省資源エネルギー庁、中部

経済産業局、浜岡原子力規制事務所

関係自治体等：静岡県、御前崎市、牧之原市、掛川市、菊川市、吉田町、袋

井市、島田市、磐田市、焼津市、藤枝市、森町、中部電力株

式会社

４ 議 題

（１）令和元年度静岡県原子力防災訓練の実施について

（２）その他

５ 概 要

（１）令和元年度静岡県原子力防災訓練の実施について

○静岡県から、令和２年冬に予定されている県訓練の概要、訓練内容につい

て、現時点の実施案の説明を行った。

（２）その他

○中部電力から、原子力災害対策の充実に向けた社内の取り組み状況につい

て、説明があった。

以 上